

ITAL CASA ApS

Vintapperstræde 8
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Natale Ricca
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ITAL CASA ApS
Vintapperstræde 8
5000 Odense C

CVR-nr: 25589998
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 63. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 730 og en egenkapital på tkr. 245.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Der henvises dog til årsrapportens note 3 eventualforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		820.734	607.082
Personaleomkostninger	1	-713.222	-810.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.906	-8.671
Resultat af ordinær primær drift		100.606	-212.407
Øvrige finansielle omkostninger		-18.733	-14.605
Ordinært resultat før skat		81.873	-227.012
Skat af årets resultat	2	-19.076	47.824
Årets resultat		62.797	-179.188
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.797	-179.188
I alt		62.797	-179.188

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		239.172	245.510
Indretning af lejede lokaler		16.460	0
Materielle anlægsaktiver i alt		255.632	245.510
Anlægsaktiver i alt		255.632	245.510
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	150.000
Varebeholdninger i alt		150.000	150.000
Tilgodehavende skat		0	5.000
Andre tilgodehavender		170.174	248.474
Periodeafgrænsningsposter		68.420	49.968
Tilgodehavender i alt		238.594	303.442
Likvide beholdninger		85.935	11.866
Omsætningsaktiver i alt		474.529	465.308
Aktiver i alt		730.161	710.818

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		119.345	56.548
Egenkapital i alt		245.345	182.548
Hensættelse til udskudt skat		22.554	3.478
Hensatte forpligtelser i alt		22.554	3.478
Gæld til banker		0	4.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.187	238.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.154	125.032
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		210.921	157.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.262	524.792
Gældsforpligtelser i alt		462.262	524.792
Passiver i alt		730.161	710.818

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	126.000	56.548	182.548
Årets resultat		62.797	62.797
Egenkapital, ultimo	126.000	119.345	245.345

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	690.636	782.559
Pensionsbidrag	9.990	12.240
Andre omkostninger til social sikring	12.596	16.019
	<u>713.222</u>	<u>810.818</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	19.076	-47.824
	<u>19.076</u>	<u>-47.824</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i leje- / leasingaftaler vedrørende inventar.

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af erhvervslokaler.
Lejemålet kan opsiges med tre måneders varsel fra lejers side.

Selskabet er part i verserende retssag hvor en tidligere medarbejder har stævnet selskabet for overtrædelse af ligebehandlingsloven - krav tkr. 365.
Sagen er midlertidig udsat grundet procedurefejl - og udfaldet af sagen og kravet er dermed usikkert.

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er hold i denne sag hvorfor der ikke er afsat omkostninger til sagen i årsrapporten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.